10

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022 № 1749
г.Окуловка

 О назначении ответственных за построение и развитие сегментов (подсистем) АПК «Безопасный город»
В целях исполнения решения межведомственной рабочей группы по внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории  Новгородской области от 28.06.2022 № 2,

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Петрову Марину Олеговну – Первого заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района, ответственной за построение и развитие сегментов (подсистем) АПК «Безопасный город».
1.1. Назначить ответственным исполнителем по реализации мероприятий по эксплуатации систем видеонаблюдения и оповещения в Окуловском муниципальном районе БойковуЛ.В. -  главного специалиста по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района    М.О. Петрова
лс
№1749-п